MUNICÍPIO CAFELÂNDIA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2015.

O MUNICÍPIO de CAFELÂNDIA, torna público que às 09h00min horas do

dia 24, na Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Cafelândia, na Rua

Vereador Luiz Picolli, nº 299, Centro, realizará licitação na modalidade

Pregão Presencial, do tipo menor preço,  para aquisição de EQUIPAMENTO

RODOVIÁRIOS de acordo com especificações do edital.

LOTE OBJETO QUAN-

TIDADE

VALOR

TOTAL

PRAZO

(DIAS)

01 ÔNIBUS  01 305.000,00 90

02 VAN (15+1) 01 130.000,00 45

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Gilberto Antonio Scussel em Cafelândia,

Paraná, Brasil - Telefone : (045) 3241-4300 - Fax: (0     )       - E-mail

beto.compras@cafelandi.pr.gov.br ou

elias.compras@cafelandia.pr.gov.br. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor

do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser

examinada no seguinte endereço Rua Vereador Luiz Picolli, das 07h30min às

17h30min horas.

Cafelândia, 09 de Março de 2015.

PREGOEIRO

Gilberto Antonio Scussel

Cafelândia/Pr